
 

1 

              

Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

SPRÁVY A SERVISU VÝPOČETNÍ TECHNIKY  

A SOFTWARU 
             

 
 

 

Účastníci: 

 

 

Název:   Východočeské muzeum v Pardubicích 

IČ:   14450542 

DIČ:   CZ14450542 

Sídlo:   53002 Pardubice - Zámek, Zámek 2 

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 

Bankovní spojení:   

 

 

na straně jedné jako „O b j e d n a t e l“, 

 

 

a 

 

 

Název:   IT-Support s.r.o.  

IČ:   25274686  

DIČ:   CZ25274686  

Sídlo:   Machkova 21, Hradec Králové 500 11  

Registrace:   

Zastoupení:  Mgr. Roman Jareš  

Bankovní spojení:   

 

 

na straně druhé jako „Z h o t o v i t e l“, 

 

 

Článek I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 4. 2018 Smlouvu o poskytování služeb správy a servisu 

výpočetní techniky a softwaru (dále jen „smlouva“). Její obsah je smluvním stranám znám. 

 

 

Článek II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění odst. 1 článku III. smlouvy, který nově zní 

takto: 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 30. 9. 2020. 

 



 

2 

 

 

 

2.   Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem se mění odst. 2 článku IV. smlouvy, který 

nově zní takto: 

Strany si sjednávají, že fixní paušální měsíční částka za poskytované služby činí 40 000 Kč 

(slovy: čtyřicettisíc korun českých), ke které bude účtováno DPH dle platných právních 

předpisů. V uvedené paušální měsíční částce je, že zástupce zhotovitele je fyzicky dva dny u 

objednatele. 

 

3.   Smluvní strany sjednávají účinnost ujednání o změně ceny poskytovaných služeb od 1. 5. 2020. 

 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 

vůle, že dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.  

 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy dva a 

zhotovitel stejnopis jeden. 

 

 

 

V Pardubicích dne ……………………….  

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 


